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Iší dolní silnou mrv osou k vidi OVI Iiiaptep- - isi udili "Pštros

krvácriii" imdávkv aiiiil na dvoníž užíval předepsané mu
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lo 10000 tua itiotBuiti:

kv" tuto prodali a tok ošlo ku

prodeji a ámku řinínčiiť-- niéuy
kttt i puvoduA lv li tlivmllcm —

či sk v in Iliálať si v ni dne II

myl in iiiístii rášku vta'k onu'

Nový lázeňský dům v Karlových
Varech — Karlovarská Mostská

cmlu zakoupila ve tř'"lu města

majetek v nťiu zahrnut Jest ho-1- 1

)t iuli'ii' 8híll a

na nciiú bude postavou ná

iv d linuje kde liV ly llaleertV po
ději Plívu hyl ihned 'i tnictvi tu

atcetl H doplavrll do V še rovnot

vahy k nkrestiiiiiu sutidu v lilx
vilu a iiiístu ("iiiii dostavila

! a pnvodd si prudkou Jravn
I áidil aiiiK sfaDÍi-i- ' dr
Aoiali inu ptskvtl první pomoii

Ehcin Main Neckar Caciell Brwlau
Koeln Hannover Frankfurt Brandenburř CbemniU

II knjtu z Baltimore do Hivnicn od $525C nahoru
Tyto purníky mJI i„ jHnu tflda knlutnl ktřrí rrrafríi Ut ik3

srpna r Jspt jretiin ra I lovy há

ehoikv lirikoo vifltuí " Zin
skv vv'Ur řtavlm puviMlni arény
(mivoIiI iih žádost tlra P Tro

a dal lio dopnmli do v pak soudní komise ktiiá inípad
podrohne vvšettda lak zjištěnoUťlIlOfllH--

Zrnina posádek k nu dojiti ma

na jaří pííšlilii roku nált ži t má

ohrožoval Plíva ého aiiiéstnavu
t h' jiz 11 tu ni podav kanil jm

ncviidž tnu vvtkl iitfllialost v Iii

jana který se vřel' zasazoval o to
liv si i pro éské hry které hýly
do té doly nhohoii I'ope]oi uč— íxikllil jd' o Voje dolitňu iifí

idivmlu království i%skťlio — v co tidétulo Druhou arénu nosta- -

kladem pni milionu dolaru nejnád-lieruéj- ií

lázeňský dum v Kvropé
líud- - se uřítí nalézati té čítár-

na restaurace í a t ji tučtif
síň

Neb-ezpečn- á plavba — ' sté-chov-
ie
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'tiutiD hnice naložili v pátí k Jot
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tedy přistáli k- - břehu aby tu-- i
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i iehu pra f tor 1-
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"Mait s- -

pi četné navšfí
i
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!e ceske llillllee

na prapor 'v pčs p Kada--

do Ten nia !P pčší pluk pře

lej hllde Tefeína peczají úprkem hťe) do st'-i-uo- run na polévky pro chudé ii oj siaeju seliUe cesKVeii i Frank Svoboda315i

pro pomoc Ta přišla teprve o li tl- - prapory školní dél i ( korun na podporu
M'1ď Turnova a lost-f- pravá ja v Ka cesKelio již

Vil (pit 1 nraliolll! ietellhodině večer — Po nadlidském ehudýcll sllldelltll českCch šktdi"
-- 1 pčš pl Kutné llorv tl Králúsilí jKidařilo se jdavce zaehrámti

-- tieastiuli ioslaiici : dr Luboš
I" t de k dr Masaryk a Křesl dr
o'otný a stranu státoprávně'- -

i i

ni- - i
-

1

středních JJini korun nižným čc-sk-
v

ni spolkům "i'nh lc i tH
dar Iihhi korim na taliu -

Dva tezke tirazy při prací — jiiratice siau i ipvise i dra
líounskťlio (pluku přesídli Tere r1" ohou p ahpivskv za

eVleh V Nokoln čes hlldč io ick é mč-sko- ii praž-ko- u p Ko

látor starosta liřev nov m h 11

zina do Mostu

České stříbro — V lu tatí uč o

Horu hledá již delší čas stříbro
mu) sMlku pro potírání tnbet - -

kolosy l'M) k'r 'mimo to zakti- -

POMNÍKOVÝ
11 a William oJ Omha Ktt

Jclikfiž jsem tikh-ipi- l nnvt in
ito na jižní 13 uiici a Imlu
toto jaro i:ÍLi)Viií Typrmtávim
fil? iklad pontiU nu II uli-- i

úplní jmi oni1 Přijďte li rw
brat ilokuij jí uít noh mi
piitn Telefon TougUi 3444

uiveii spoiKu praskvili i

firma Marierinatiii Kemsehi-ídt- v íi kov skv -- h Va schůzi bvlv za- -peno ' losu siímitoria na Pb-ši- f

' - ibiíi I i iffT'—bérna oH'oniiii Nár bd pošu- - ftitpetiv ivio spoiKy: lesky svaz

v vv'--
a!

jy--ti-mavské v r Pudéinvíeí-- 'iimi l

ve WestfaKku V minulých dnech
objevena značnčjši stříbrná žíla a

prutu odhodlala M firma začít i h

urednickyeii spolku Volná niv- -

šb-nK- strana pokroková stranarun odhotúm 1 1 v okolí T')

Na líovohtavhé refreH-ntiičn!H-
t

lomu v Praze spad] s třetího po-

st hodí do přízemí 2('I"tý natěrač
Karvl Sť-klas- a bydlící v donu" ý

17 v uliei Krakovské Nebožák ěl

mímo pohmožděniny na tél

také sílntí otřrsení mozku a byl
dofiravcn do všeobecné nemocnice
— Ki smrtelnému úrazu přišel 19

letý pokrývať: Km Skála za mést --

naný u firmy Leip a Masák v uli-

ci Mariánské v Praze Při práci
v budově trestního soudu na ná-mé-

Karlové spadl s třetího po-feho- dí

a páděni si přelomil něko-

lik žeber páteř a utrpěl silné o- -

dolováním Z jHičátku otm-z- í se ku- - statopraviiť-jiokroko- vá Národníkorun na zřízeni autobusové do-

pravy lllCi Tes BtldČjuVtaei jirace tm nciiatrnv kousek ze Jednota pro Yvé Měsťt a Vyše
sivt in-r- n boiii-- J intli Ilnolce1 t hrad Moravsko-slezsk- á oriranUa- -mi avšak podnikatelé pevné dou Pacílesáí: ftosócfají že co nejdřív doly se rozši- - Ohranne jednoty ('středníOd korun atd Zajisté skvélv" loj'"'- -

výkaz o šlechetném sitivšlní ati k českých ŽHl Žcnsk-- Lliiln
Pokus sebevraždy — Du- - li ionářů akc pivovaru iký I 'střední jednota Kpolkň

ku rvio ce„kv velkozavotl i Iru ocih-Is- v cti i iti jska jednota ho

stálých našich odtřratelu vam áosvÍdc't vteínou ja
kost našich lihovin -

Vyhlášená pravá "česká samoíilná"

stopadu pokusil si o sebevraždu
ilník Ihicháč-- z Hruhé Jímky

il Turnova a vrazil si třikrát núž
ozajista své nárotlohnspodářskt toettsky v Praze Studentský bor

a národní iioslátií ticilépe ze v šech f" Kom tiského"' tu-- Vídeň OriratreBeni mozku — Přivolaný pr--

závodu toho druhu v království nisace stiidenstská stranv svthonosta záchranné stanice dr Ko-jd- o břicha: učinil tuk skre do-- bílá neb červená
táb poskytl raněnému první po kérf Pinto také česká veřej- - Jdotny Moravskásine a pokrokové

Akademickvnost jistě btníc Tes akc pivovaru
{ ''l H' čtenářsky

iříztú svou i nadále je "Zora" v Pruě ženy ('Im

1 plií kvarty XX
8 plnícb kvfcrtů XX

(nllunový ttoiulek XX
lo jjallimtivý ioutlt-- XX
2 ('a Honový plumr X ]

1100

$559

$l2r!i
$2iÚJ
500

mact různice

Četník probodl čeledína — Z

Mor Ostravy 21 listopadu — V

Ičchto dii-c- bavila se v Iaech
v Slesku v hostinci Vit mano-

vě menší společnost dlouho do tm

i ňské Jednota učitelek SÓsíť- míře prokaovati což ješt mož - -i
i : i ''t i i i

lio llll spise jelo VfoleK t ol t o ' ' s H !l IICIU UK poe(í Iifll za- -

závodu jest „ o jakosti é j!!'v škol niati řskýeh "Sokol' v

en iji Viizijíváu jako zmiinendCel 1 ojeilnoil jeden z účastníků II ZeJlsKV otlllor oko- -
Famous Bohemian Bye XXX Srafght

Wliiskey
V reském iírřilě I:'iiL--j (zjooria! že ztratila mu pčlí

koruna PodciVuí uvalil na pří Drobné zprávy české a slovanské ""' ' Hs luh Spb-- "Libu

ino a dal ho dopravit i do všeohec
né nernoenice Stav nebohého hvi

prohlášen za beznadějný
Slavnostní posvěceni chrámu

Páné vídenských Čechů - - Za ne
obvyklí účasti českého obyvatel-
stva ve Vídni by! ve Vídni slav-

nostně vysvěcen a otevřen klá-

šterní chrání na Hcnuvvejřu číslo

zakoupený vídeňskými ("cehy
za r2í)0(H) korun Nejvčtši záslu-h- a

o zakoupení tohoto chrámu
přísluiší Janu hr Harrachov i

jenž sám přispěl 2( K)N kor a

jernuž byly při on slavnosti při-

praveny velmi srdečné ovace Jlr

Ve i i tSCloilliieiin ccleiuna vtaziraje -- -- u isn i len nriřaii sace lrai

♦SOi)

I plia kvarty XXX

plných kvarta XXX
JO íístllouový nouilck XXX

poslal pro celníka Strážmistr čiteb k niční-- tací SjHib-- "Zí— Praskf prů i

DIV šlové museum it-- ic Ústavcinl
Chah-p- prohlásil Mazlaje za ?at- - I27VJcliraia Ziny nárotlnč-sociáln- í

etiíi a chtěl mu tlátí na ruce fc Silvertiill (Kenfucky Wliiskey)
ku zvelebování zivtioslí a iiun"]- -

v é miiseimi obchodní I ~ idnskytízky (Vledíti prohlásil že půjdt hvalne známý o

$"01na strážnici dobrovolné ale spoii Pokrok" vyjed- -a živnostenské komory nspofádi-í''l""i''í- -' '"r
tat že sc nedá Jstrážmistr užil tc Ni Bohemian Reservě Stockv Praze niiíjulv tněsí- - vvst-iv- n'' s" l''l společnosti
i_ i

divadla n řitlitelstvímiy nraiic kterou o VaZelt a iMOÍrn tltcl-o- lí- -

do břicha tak nrudce iellarrach sucastnu se teto slavutstt věnovaly výhradně krásné Lt' jv'dbi vinohradského stran uspo- —
j-
-

V htZVédoiiií klesl k zemi J5vl kniliařuiit a umčleími podivilo ži raiiaiu pohostinských her

plné k ví rty 4X
12 pliiílí kvarta 4X

iííilioiíitvý mmh-- 4X
4 plné kvsrty Hiivovic

plní kvnrty Crnki Uoíki

iro
11000

11500
1400
300

a byl Kiavné uvítán u brány ko-

stela českým duchovenst vem g

ilsífrern drcni Stojanem v čele a

v Prazevystavovalo pouz- - I knihařů z )Prahy a stejný počet z vi likova ™ Kraiíconský aviatik lílériot
'lo Prahy asi nepři jedc žádal zaNaproti tomu Německo zastoup-- - ZDARMA

dopraven do nemocnice bč brzy
za velikých bolestí skonal iJruhý
leri přijel do Laú éctnuký natl-(oruěí- k

jenž přífiad vyšetřoval
Čeledín probodl podávkami ho-

spodáře — Z Dol liřežati 17 li

ll-- nrliCIt-- j Itr- lily--Lrt Olivou Vtrtijiinvzlétnut) mh-
-
K což se Praža- -no hylo di vystavovateli t"ln-- Vt fthíljllliL'ÉA n Ifl „11— A r

uúm jířecc jen zdálo být i poné řrnk-b- ví„ „ U0 MukZ 7 Z kljko 2 Polsko 2 Aiurlic 2 Dánsko
1 a odborné škol v a musea I I — ooa ik„ „k i„v - i

' ODn'kutí drahv ni

stopadu: V poiitlčlí o půl ft hodi Z ("echu podal iiejjepši práfť
— Vinohradské divatllo uVclhi " r" floof WKaUfomski finti tfira( íLli dopoj hnojil tnajitcl usedlosti V Cechách iiotirvé lni uern IBradac z Král Vinohratlú a pak

™ 1tH' a 0 gulonI ravftfll l Ht lííCVilIV íálinnil i„
I I - - IMI Ml - uvc Zlalníkách Kaní Petránek 1 l!el I ti i „11 nu

ujit
n n Acicniia ona z " '"" o oihtii Aaza a Hostem

Pardubic "c iletiším hvi Vilém I komorním V „vsvým éelcdínem ÓOIctým Václa-

vem Plívou a 14b tou děvečkou
Hozenou Dvořákovou pole Když

řauch kterého nazvali básníkem '' Týž stKtlu sc "Zazon" st

uprostřed zaHtupcú českých spol-

ků obklopen dětmi školy Ko-

menského uveden do kostela kil"
se posadil vedle správce minister-

stva orby odborového přednosty
Popi hr Seilerna a ministra in s

dra Žáčka — Slavné služby Bo-

ží sloužil velmistr křížovnického
řádu člen panské sněmovny pre-

lát Marat za assistence 16 kněží
Probošt dr Stojan měl kázání v

rihni poukázal nadšenými slovy
na význam tohoto dne jakož i na
důležitost již má zakoupení české
ho kostela pro vídeňské Čechy —

Rovněž udělil že chrám tento bu-

de se 8 výslovným povolením moc-

nářovým nazývati "vídeňským ju-

bilejním chrámem" — Za Jnbi

mezi knihiiři niuéleein nn !„„ Duškv Vronilř ui9t t i i

ř Mt mnut sui„u i „ ™ZZ rr:'Ž
pivo ivyplíícm Objednávky zMiky rMujfe Ba
FRED H ERMIS DISTILLIN6 COMPM :oh::'cV:""'

strf 14 pllmo inoBln c„ --ZAih " '
FRED M ERMIS pfedseda EDW ř iDM "

ti fc a ženy a učitel Pavej Kerstcn triumfyhospodář předjel povozam čele-

dína o tři kroky vrhl se tento jenz poJal pracc rázu výchovné- - - Alžírský krajan n Fr Ka~ —in -- tilíc vypravovaní děvčete na za- - io wua losieurn jsou Aciiiei Va stiar vviim- - vaIí i —— - Mumaarilk
mčtitnavatclc a udeřil ho asi pět-

kráte podávkami ilo hlavy a

dobré byly uznány i „ác Hlmol- - kterým s úspVhen „činil nékólik
ventek pražského tcehnoltjrickéht 'zkoušek v Tunisu Dáb- - dokm tAWi" ' ' m m mt tini l'ur Fwttento v bezvědomí klesl k zemi —i mu8ca zac-- prof Hencsc iřil létadlo se kterým „rovH ní

! de jest

dostanete
Po ti čeledín uprchl na silnici za

v iiiki-j- f on
I tMlx K kfiéťil

ho ok im Iiurj
I quart iifJlipíaHi

! Tfr)

— l'ro eske ucitelNtvo bvlv velmi zdařilých vzlctň Zdarma lám!chvíli no víiik jeítč vrátil a uho tím opétné zahájeny tak zvané

kursy Véfšinu nřed
Čistá mýdlodil omráčeného ještč několikráte hlitilwná r

ba 'ti"i
Nejlcpší zpňaob jak zachovalipres hlavu a konečné pak jej m

Hj tc Bahe tlmži vrtali rtiemo
1 "' ídorm2 f r'wní 'J"t4vkoi

Víechno
Jíozich zpívalo pntomn obecen-

stvo cyrillo-methiHlějsko- u hymnu slovy: "Tu máš za to že mé u $500 -
iimerovy zítravutiiím

7Jtutttiám 7- - t r :I 1
a svatováclavsky chorál jakož bil!" h levé strany probodl — 17 "rHiKy krťmní

kuzi fela zdravou a čintou jcNt
pravilelné upotřeben? čistého mý-
tila V tom ohledu není nad Ke
verovo Léčivé kožní mvdlo Mí

pniHir z kMM alovťím tkla příbor

Hanek vzali na sehe prof Xémec a
Švambcra
— Pro značný dfieit s jakým

pracuje siMdečnost Národního di-

vadla wjiráva téhož hledá útěj
t" V operettách KhIIoc-Tv-- I

uvorakovit eda ustrašená utíkala z veike líibve napitido VfHnice sdělit manželce Po

papežskou a císařskou hymnu —

Kostel byl ve váech svých prosto-rác- h

hustě naplněn věřícími a mA to má i léčivé vlantnoKti pflso-bic- í

proti rozmanitým vvrážkám

- - mi„ whi-ii- i u
v "vy „klcrilček ZhmIiLC
lmK!britclňmtfmdar
první objednávkou imt
Výtečná zdravotním zákonem

tránkově co kc ta!o a tato ozná-
mila víc obecnímu NtaroMtovi p
NTmcovi který sroleČnČ ko tráž- -

StrausKoyycb ta Kaliiiaiioyých
Jaroslav Vrchlický iellž Hi

níkem Jaroslavem riraunem ode

kožním Ppotřcbte je na vymývá
ní vlasové ranlv Miamnoo) a při
koupeli N'ed-im- lí a neškodí jem
ní a cífliv VW nemluvňat ÍVn

mnoho Bet udí ktert neměli již v

kostela mláta stálo před chrámem
Mezí věřícími bylí tfl zástupci če-

ského úřednictva ve Vídni mini-

sterským radou Součkem a odbo-

rovým radou Oreifem v čele

Omylem m otrávil — Magistr

zhhc vůčihlcílé poztlravujc chy-
stá' pro Kcénu Národního divadla
velikou novinku jež ie dle óti!_

brali se na místo zločinu kde na-

lezli rolníka v bezvědomí v trato

nebarveni kter iM UM7 cpnKt"jf e" % Mmoi'"' M

klikami rirms"„srl7„dťirřf oiw-n- A2'£sj
2óe k dostání v lékímích Vzo hku kritiky mwtrovi blízké lil

lišti krve Naložili h0 na vůz a
ni vezli do Zlatníků — Povolaný

rek za 2o známku zaSIe V V Sorárné neobyčejné cennou vera Co„ Cedar Rapidu Iowa i HILLER LIQU0R CO V 1309 Farnam St OmZ

% v


